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DK 7824.206 - Zarhato oldalfalak TS-hez, TS IT-hoz

Lezarhato oldalfal, acéllemez, TS-hez.

Jellemzok

Cikkszam

Termékleiras

Anyag

Felilet

Szin
Egységcsomag

Hasznalhaté

Alapanyag
Csomagolasi egység
Nettd tomeg

Bruttd tomeg
Vamtarifaszam
ETIM9

ECLASS 8.0

Termékleiras

© Rittal 2026

DK 7824.206

Egyszerien feliil beakaszthato. Reteszelés a 3524 E biztonsagi
zarszerkezettel. Foldel6csap érintkezéfeliilettel.

Acéllemez

Festett

RAL 7035

2 oldalfal egyenként 4 3524 E biztonsagi zarszerkezettel

Hazipus: TS IT

TX CableNet

TS

Magassag: 2.000 mm
Mélység: 600 mm

Acéllemez
2db

28 kg

29,2 kg
94039910
EC002524
27182101

DK-TS OLDALFAL,BEAKASZTHAT0,2000X600 MM



